
ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

WÓJTA GMINY Krasnosielc 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie ogłoszenia II przetargu pisemnego ograniczonego na dzierżawę części budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu, ul. Plac Kościelny 1 na prowadzenie apteki 

ogólnodostępnej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025, poz.1153 ze zm. ), art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia                           
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam II przetarg pisemny ograniczony na dzierżawę części budynku Ośrodka Zdrowia 

w Krasnosielcu zlokalizowanego przy ulicy Plac Kościelny 1 na prowadzenie apteki 

ogólnodostępnej. 

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenia o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący sposób: 

1) zamieszczenie  na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Krasnosielc; 

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip-ugkrasnosielc.pl; 

3) umieszczenie na stronie internetowej http://gminakrasnosielc.pl; 

4) ogłoszenie w prasie lokalnej. 

                                                                                    § 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

                                                                                        § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                WÓJT  

                                                                                                               /-/ Paweł Ruszczyński 

https://bip-ugkrasnosielc.pl/
http://gminakrasnosielc.pl/

